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AREA FINANZIARIA 

 
 

DETERMINA N. 30 DEL 04/11/2015 

 
 
 
OGGETTO: RIMBORSO TRIBUTI AI CONTRIBUENTI DELL’IMU E TASI 2014 e DELLA 

TARI 2015. 
 
 
L’anno duemilaquindici, addì quattro del mese di novembre alle ore 12, 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
VISTA la domanda con la quale alcuni contribuenti chiedono il rimborso dell’IMU 

e della TASI 2014, per errato versamento,  e della TARI 2015, in quanto 
pagata indebitamente; 

 
ESAMINATE le ricevute di versamento, allegate alle domande, comprovanti l’avvenuto 

pagamento delle quote oggetto dell’istanza di restituzione; 
 
RITENUTO pertanto di accogliere le domande presentate; 
 
VISTO il T.U. per la Finanza Locale 14/09/1931 n. 1175 e l’art. 25 del 

regolamento 15/09/1923 n. 209; 
 

 

 

DETERMINA 
 
 
1) di accogliere le domande dei sottoelencati contribuenti e restituire agli stessi le quote 

dell’IMU e della TASI 2014 e della TARI 2015, per la somma a fianco segnata: 
 
 
 
 
 
 

 



n. 
ord. 

Nominativo contribuente Oggetto imposta e anno Motivazione rimborso Importo da 
rimborsare 

1 PARODI Michele TASI 2014 Pagato due volte 140,00 

2 DAPELO Adriana TASI 2014 Pagato due volte 301,00 

3 GUIDO Renzo Francesco IMU 2014 Aliquota errata 211,00 

4 OREZZA Massino TASI 2014 Pagato due volte 195,00 

5 CAPASSO Salvatore TARI 2015 Errato conteggio tributo 143,50 

     

 TOTALE   990,50 

 
2) di provvedere alla liquidazione e al pagamento dell’importo complessivo di € 990,50 

mediante imputazione all’intervento n. 1.01.04.08 – PEG 920 del Bilancio in corso che 
presenta la necessaria disponibilità. 

 
 

   
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

F.to  (Rag. Andrea Campi) 
 
 
________________________________________________________________________ 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Vista la regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della spesa sull’intervento n. 
1.01.04.08 – PEG 920 del bilancio 2015. 
 

IL RESPONSABILE 
F.to  (Campi rag. Andrea) 

 
 
 

VISTO DI COPERTURA MONETARIA DEL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 
Visto di copertura monetaria attestante la copertura del pagamento della suddetta spesa 
con gli stanziamenti del bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 9 – 1° 
comma – lettera a) punto 2) Legge 102/2009. 
 

IL RESPONSABILE 
F.to  (Campi rag. Andrea) 

 
________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

       Copia della presente determina viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 
on line nel sito web  istituzionale di questo Comune in data odierna per rimanervi quindici 
giorni consecutivi. 
       Li, 08/01/2016 

F.to  IL MESSO COMUNALE 
 

 

 


